Usr: SUPERVISOR

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI

Estado de Situacion Financiera

Al 31/ene./2025

Fechay [ 07/feb./2025

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 12:46 p. m.

2025 2024 2025 2024
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $1.213.470.73 $1.211.244.30 PASIVO CIRCULANTE $1.279.864.33 $2,085,503.63
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,093,485.34 $910,965.92 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $1,279,863.40 $1,432,609.15
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $119,985.39 $300,278.38 PROVISIONES A CORTO PLAZO $0.93 $652,894.48
Total de Activos Circulantes $1,213,470.73 $1,211,244.30 Total de Pasivos Circulantes $1,279,864.33 $2,085,503.63
ACTIVO NO CIRCULANTE $13.333,911.82 $13.333.,911.82 PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMUI

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$14,578,089.89
-$1,244,178.07
$13,333,911.82

$14,547,382.55 I

$14,578,089.89
-$1,244,178.07
$13,333,911.82

$14,545,156.12 I

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS AP

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$1,279,864.33 I

$2,085,503.63 I

$0.00

$13.267.518.22
$807,865.73
$8,143,016.80
$4,796,174.65
-$479,538.96

$0.00

$13,267,518.22 I

$0.00

$12.459.652.49
-$208,995.03
$8,352,011.83
$4,796,174.65
-$479,538.96

$0.00

$12,459,652.49 I

$14,547,382.55 I

$14,545,156.12 I




INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacion Financiera

Fechay [ 07/feb./2025

BIENES CONCESIONADOS O EN COMODATO

Usr: SUPERVISOR Al 31/ene./2025
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 12:46 p. m.
2025 2024
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES $0.00 $0.00
EMISION DE OBLIGACIONES $0.00 $0.00
AVALES Y GARANTIAS $0.00 $0.00
JUICIOS 0.00 0.00

INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE

o |©
o o
S |o
o [o
o o
(= (=)
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Usr: SUPERVISOR Al 31/ene./2025
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 12:46 p. m.
2025 2024

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $33,269,124.85 $57,411,546.95
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $30,386,733.79 $1,501,361.14
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $1,761.85 -$1,639,829.55
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $2,884,152.91 $54,270,356.26
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $2,884,152.91 $54,270,356.26
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $33,269,124.85 $57,411,546.95
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $31,194,599.52 $251,662.85
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APR $1,761.85 -$1,639,829.55
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $2,076,287.18 $55,520,054.55
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $2,076,287.18 $55,520,054.55
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $2,076,287.18 $55,520,054.55

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $2,076,287.18 $55,520,054.55



